2022 年２月 28 日

各 位

会 社 名 日 東 工 業 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  黒 野  透

 (コード 6651 東証･名証第１部)

問合せ先 総 務 部 長  真 野 貴 明

 (ＴＥＬ．0 5 6 1 - 6 4 - 0 1 1 2 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 28日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

 （１）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2022 年６月下旬定時株主総会日付）

  新 旧 氏名

取締役

内部統制室担当

執行役員

海外本部長
竹中
たけなか

 浩一
こういち

  新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴      （下線は現在の地位、担当）

氏名（よみがな） 竹中 浩一（たけなか こういち）

生年月日 1962 年 ８月 28 日

略  歴 1985 年 ４月 株式会社日本興業銀行入行

2014 年 ４月 株式会社みずほ銀行 国際為替部 部長

2017 年 ４月 当社入社

執行役員 海外本部長兼国際部長

2018 年 ４月 海外本部長

 （２）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の就任予定日

    2022 年６月下旬開催予定の第 74 回定時株主総会において正式に決定される予定です。

以  上